czujnik termoelektryczny w podwójnej osłonie
zakres pomiarowy: -200...+1600°C w zależności od termoelementu
temperatura pracy aluminiowych głowic przyłączeniowych max. 150°C
materiał osłony ceramicznej: C610 lub C799
osłona przejściowa ze stali 1.4841
możliwość montażu przetwornika pomiarowego 4...20 mA lub 0...10V
montaż za pomocą przyłącza gwintowanego lub kołnierza wg DN
czujnik dostępny z lokalnym wyświetlaczem temperatury (głowica DANW)

SCT603
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
SPOSÓB ZAMAWIANIA
typ głowicy przyłączeniowej:
B
NA
inna na życzenie
SCT603-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
PP : z przetwornikiem pomiarowym
długość osłony ceramicznej (L-L1):
350 : 350 mm
500 : 500 mm
1000 : 1000 mm
inna (podać wartość w mm)
element pomiarowy:
K
S
B
inny (podać jaki)
klasa dokładności:
1 : klasa I
2 : klasa II
długość całkowita L:
500 : 500 mm
1000 : 1000 mm
podać wartość w mm
Materiał Temperatura
pracy
Zalety Wady Zastosowanie
C610
(60% Al O )2 3
max. 1500°C gazoszczelny, średnia odporność na
szok termiczny, dobra ogniotrwałość
mała odporność na obciążenia
mechaniczne, niska zawartość Al O2 3
piece gazoszczelne, piece dyfuzyjne
C799
(99,7% Al O )2 3
max. 1800°C gazoszczelny, odporny na kwasy i
gorącą parę, bardzo dobra
ogniotrwałość
mała odporność na obciążenia
mechaniczne, mała odporność na
szok termiczny
piece gazoszczelne do 1800°C
(zbiorniki z ciekłym szkłem), przemysł
chemiczny, produkcja cementu
średnica drutu (dotyczy termopar platynowych):
0,35 : 0,35 mm
0,5 : 0,5 mm
średnica osłony przejściowej ØD:
15 : 15 mm
22 : 22 mm (standard)
inna (podać jaka)
średnica osłony ceramicznej (dla pojedynczej)Ød
lub dz/ dw (dla podwójnej)Ø Ø :
15 : 15 mm
20 : 20 mm
20/15 : 20 mm zewnętrzna /15 mm wewnętrzna
inna (podać jaka)
materiał osłony ceramicznej:
C610 : 60% Al O2 3
C799 : 99,7% Al O2 3
CERAMICZNE OSŁONY - WŁAŚCIWOŚCI
długość przejścia L1/N:
150/50 : 150 mm / 50 mm
inna (podać wartość w mm)
przyłącze procesowe:
G1 : gwint G1"
DN200PN16 : kołnierz DN200 PN16